
 
 

Verksamhetsberättelse Sveriges Arkitekter 
Blekinge Kalmar 2025–26 

 

Om föreningen 
Sveriges Arkitekter är en fack- och branschorganisation för alla 
Sveriges arkitekter. Sveriges Arkitekter Blekinge-Kalmar är en av 
femton lokalföreningar inom organisationen vars syfte är bedriva 
verksamhet anpassat efter det egna området som främjar 
förbundets syften. 

Lokalföreningen omfattar 17 kommuner, 2 länsstyrelser, 2 
regionförbund (Region Kalmar län och Region Blekinge), 1 högskola 
(BTH) med arkitektutbildning, ett universitet (Linnéuniversitetet) med 
designutbildning samt en statlig myndighet (Boverket) för byggande 
och planering. En stor del av våra medlemmar utgörs av 
offentliganställda arkitekter. 

Styrelse 2026 
Styrelsen består av följande: 

Jonathan Lane, Ordförande & Kassör 

Rebecca Lindkvist, Sekreterare 

Linda ALmljung Törngren, Ledamot 

Erik Mejer, Ledamot  

Maria Houmann, Adj. Suppleant 

Robert Jirle, Suppleant  

Verksamhet 



 
 
Under det gångna året har fokus främst legat på att göra verklighet 
av arkitekturpriset som beslutades att återinföras under föregående 
årsmöte. Föreningen har även planerat in två aws i Kalmar.  

Medlemmar 
Lokalföreningen har 226 medlemmar vilket är 12 färre än föregående 
år.  

Ekonomi 
Den stora ekonomiska posten för föreningen i år består av 
omkostnader i samband med förra årets årsmöte. Framtida kostnad 
räknas även vid kommande årsmöte.  

De årsmöten som genomförts tidigare år är de som har samlat mest 
engagemang av de aktiviteter som genomförts. Stor vikt läggs därför 
från styrelsens sida vid att boka årsmöten på platser med 
inspirerande arkitektur och en attraktionskraft i sig för att inspirera 
medlemmar att delta samtidigt som lokal arkitektur lyfts fram. 

I år har föreningen även engagerat sig i att dela ut ett lokalt 
arkitekturpris vilket medfört vissa omkostnader.   

Föreningen har genom tidigare inaktivitet byggt på sig något av en 
buffer. Delar av denna har nyttjats för att hålla årsmöten på 
inspirerande platser och återaktivera arkitekturpriset.  

 

Övriga omkostnader består i huvudsak av enstaka lokalhyror till after 
works.  

 

Jämjö - 2026-05-08 

 


